
 

Uchwała Nr LV/636/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 20 marca 2018 r. 

 

 

w sprawie ustanowienia prawa użytkowania na nieruchomości zabudowanej budynkiem 

dawnego Składu Solnego przy ul. Na Zjeździe 8 w Krakowie na rzecz Krakowskiego 

Biura Festiwalowego. 

 Na podstawie § 3 pkt. 4. lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

 

 Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie ustanowienie prawa użytkowania 

na okres 30 lat na nieruchomości oznaczonej, jako działki nr 61/5, 61/8, 61/14, 61/17 obręb 

13 jedn. ew. Podgórze zabudowanej budynkiem dawnego Składu Solnego przy ul. Na 

Zjeździe 8 w Krakowie, na rzecz Krakowskiego Biura Festiwalowego, w związku z pismem 

Wydziału Skarbu Miasta UMK znak:  GS-02.6845. 3.1.2018.ŻS z dnia 12.03.2018 r. 

 Zgodnie z wnioskiem w/w nieruchomość stanowić będzie nowy oddział 

Krakowskiego Biura Festiwalowego z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 

pn. Centrum Literatury i Języka „Planeta Lem”. 

 

§ 2. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

  

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 
 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


